
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
12 
11 
14 
15 
24 
23 

Nome 
CELENTANO Francesco 
LUCIBELLO Antonino 
ESPOSITO Cataldo 
DONATO Damiano 
DE CRESCENZO Gianluca 
RICCIO Ciro 

Classe 
E2SC 1400 

E2SC 1400 

E2SC 1400 

E2SC1400 

CN 2000 

CN 3000 

Vettura 
Radical Prosport-Suzuki 
Radical Sr4-Suzuki 
Osella Pa21 Jr.B-Suzuki 
Radical Prosport-Suzuki 
Osella Pa21S-Honda 
Osella Pa20-Bmw 

Giri 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Tempo Totale 
4:04.872 
4:06.899 
4:14.558 
4:18.598 
4:21.855 
4:42.935 

Diff 

2.027 

9.686 

13.726 

16.983 

38.063 

Tempo Migliore 

1:00.467 
1:00.824 
1:01.978 
1:03.564 
1:04.548 
1:09.153 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.027 

Velocità  Media 

111,732 

Miglior tempo sul giro

1:00.467 

Velocità Migliore 

113,120 

Giro Migliore di 

12 - CELENTANO Francesco 

Stampato: 30/05/2021 17:47:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

2^ Coppa Circuito Int. Napoli - AUTO 
CN 2000 + CN 3000 + E2SC 1400 + E2SC 2000 

3^ Manche 

Gara (4 Giri) 

SARNO - AUTO 1,900 km 

30/05/2021 17:40 

2^ COPPA Circuito Int. NAPOLI
Assominicar-Bicilindriche Pista - Velocità Circuito


