

2[^] COPPA Circuito Int. NAPOLI Assominicar-Bicilindriche Pista - Velocità Circuito



2^ Coppa Circuito Int. Napoli - AUTO

Ordinato in base ai giri

CN 2000 + CN 3000 + E2SC 1400 + E2SC 2000

SARNO - AUTO 1,900 km

3^ Manche

30/05/2021 17:40

Gara (4 Giri)

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	12	CELENTANO Francesco	E2SC 1400	Radical Prosport-Suzuki	4	4:04.872		1:00.467
2	11	LUCIBELLO Antonino	E2SC 1400	Radical Sr4-Suzuki	4	4:06.899	2.027	1:00.824
3	14	ESPOSITO Cataldo	E2SC 1400	Osella Pa21 Jr.B-Suzuki	4	4:14.558	9.686	1:01.978
4	15	DONATO Damiano	E2SC1400	Radical Prosport-Suzuki	4	4:18.598	13.726	1:03.564
5	24	DE CRESCENZO Gianluca	CN 2000	Osella Pa21S-Honda	4	4:21.855	16.983	1:04.548
6	23	RICCIO Ciro	CN 3000	Osella Pa20-Bmw	4	4:42.935	38.063	1:09.153

Margine della Vittoria Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Velocità Media Giro Migliore di

2.027 111,732 113,120 12 - CELENTANO Francesco

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara: Rosario MOSELLI

Classifica Esposta alle ore : ___

Stampato: 30/05/2021 17:47:51

www.mylaps.com Registrato a: Ultra Timing